



Tävlingsvillkor 2024 – GGF juniortävlingar



1. Tävlingsvillkor

- De tävlingsvillkor som finns angivna i denna tävlingsmanual
- De eventuella kompletterande lokala och tillfälliga lokala regler som tävlingsledningen på varje spelplats framställer.
- Tävlingsledarhandbok
- Golfregler

Deltagare

För att få delta i GGF:s Rookie Tour måste junioren ha fyllt 8 år och vara max 21 år, dvs vara födda 2003 – 2016 (åldern gäller helår).

Både pojkar och flickor får spela GGF:s arrangerade juniortävlingar.

Spelarkategorier

Alla spelarkategorier får spela på GGF:s arrangerade juniortävlingar.

Handicap

Följande handicapgränser finns det för de olika tävlingarna som ordnas av GGF:

Göteborg Rookie Tour + 8 - -36

Anmälan

Alla spelare anmäler sig till GGF:s tävlingar genom Min Golf.

Om det står vid anmälan att man kan önska sen eller tidig starttid så försöker vi i möjligaste mån att infria spelaren önskemål. På de tävlingar som ej önskemål finns som fråga så gäller den starttid som erbjuds efter lottning, tävlingsledning tar inte emot starttids önskingar.

Sista anmälningsdag se Min Golf.

Spelform

Rookie Tour spelas med slaggolf som spelform, dvs hålets par +5.

Samtliga omgångar spelas från röd tee.

Startavgift

Omgång 1 – 6 som spelas över 9-18 hål är startavgiften 100:- (vi har samma pris oavsett antal tävlande hål).

Caddie

I klass 1 (8-12 år) är caddie tillåtna, här menas en förälder eller kompis som **drar vagn** och hjälper spelarna att **hålla speltempo**. Caddie skall ej hjälpa med klubbval, spellinjer samt får absolut inte vara med upp på greenerna samt tees.

Klass 2 – 3 är caddie ej tillåtet, föräldrar, vänner mm får följa med och titta på spelet men hålla behörigt avstånd och inte kommunicera med junioren, som de följer.

Om spelare använder caddie i klass 2 – 3 så är påföljden:

1 förseelse = tillsägelse

2 förseelse = diskning av spelare, detta får göras av lokal tävlingsledare/funktionär.



Tävlingsvillkor 2024 – GGF juniortävlingar



Åskådare

Åskådare så som föräldrar, vänner mm får följa med och titta på spelet men hålla behörigt avstånd och inte kommunicera med junioren som de följer. Om åskådare agerar forecaddie så gör man det åt hela bollen, inte bara "sin" spelare, men låt helst bli och låt spelarna själva avgöra.

Klasser

Klass 1: Här spelas det med hcp +8 - - 36 (dispens kan ges för att fylla ut startfält. Ålder på deltagarna är 8-12 år Här förekommer ingen prisutdelning, utan alla deltagare från en plakett samt ett 3 – pack bollar som en gåva för fin prestation.

Klass 2: Här spelas det med hcp +8 - - 36 (spelare som under 2024 fyller 12 år får anmäla sig här och är då med och tävlar om priser samt vara med på resultatlista för hela klassen 12-21 år). Ålder på deltagarna (12) 13 – 15 år.

Klass 3: H Här spelas det med hcp +8 - - 36. Ålder på deltagarna 16 – 21 år.

OBS!

I samband med omgång 4-6 kan spelare som väljer att spela tävling över 18, där sker separat anmälan till den klassen, den är enbart öppen för spelare mellan 13-21 år. Vinnaren här får ett uppflyttningskort till svenska juniortouren div 3.

Prisutdelning

Vi har prisutdelning efter avslutat klass, pristagare i klass 2 och 3, priser i form av presentkort eller golfbollar.

Tävlingsansvarig

Mikael Jäder

Junior.elit@ggf.nu